Bakgrund och motiv

I Lindab International AB (publ) (”Lindab”) finns det för närvarande tre utestående teckningsop-

tionsprogram (Incitamentsprogram 2008/2011, 2009/2012 respektive 2010/2013) beslutade av 

årsstämmorna 2008, 2009 respektive 2010. Sammanlagt har två miljoner trehundrafemtiotvåtusen 

(2 352 000 teckningsoptioner) emitterats. Teckningsoptionerna har överlåtits till anställda ledande 

befattningshavare och nyckelpersoner i Lindabkoncernen till marknadspris, och varje option ger 

innehavaren rätt att teckna en aktie i Lindab för en fastställd teckningskurs i enlighet med villkoren